

MATERIALE DIVERSE CASA PAROHIALA

I.D.: 51057615

Data publicarii 26.10.20 Coduri CPV 44112400-2

Pretul estimativ: 4.198,88 RON - 4.198,88 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA PRET FARA TVA VAL TVA Valoarea CU TVA
crt 1 CELESTA EXTRA 8017MPR 56,4 MP 41,44 2337,35 444,1 2781,45 2 CARLIGE JGH Q125
MARO 8017 64 buc 5,97 382,39 72,65 455,04 3 JGHEAB 4M Q125 MARO 8017 14 buc 41,52
581,29 110,45 691,74 4 IMBINARE JGH Q125 MARO 8017 13 buc 6,73 87,5 16,63 104,13 5
COT JGH 90*EXT Q125 MARO 8017 8 buc 34,79 278,32 52,88 331,2 6 COT JGH 90*INT Q125
MARO 8017 1 buc 34,79 34,79 6,61 41,4 7 GURA SCURGERE Q125-Q90 MARO 8017 5 buc
12,48 62,39 11,85 74,24 8 CAPAC GH Q125 MARO 8017 UNIV 3 buc 4,92 14,75 2,8 17,55 9
COT BURLAN Q90 MARO 8017 12 buc 12,03 144,3 27,42 171,72 10 BURLAN 3M Q90 MARO
8017 4 buc 43,11 172,44 32,76 205,2 11 BURLAN 1M Q90 MARO 8017 4 buc 14,37 57,48
10,92 68,4 12 SURUB AUTOF 4,8*35 8017 250 BUC 2 buc 22,94 45,88 8,72 54,6 TOTAL
4198,88 797,79 4996,67